Terminkalender

Minifeuerwehr LZ Sud 2025

Datum
25.01.2025

Februar
08.03.2025
29.03.2025
26.04.2025
24.05.2025
28.06.2025
26.07.2025
23.08.2025
27.09.2025
25.10.2025
15.11.2025

20.12.2025

Tag Uhrzeit

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

16:00 — 18:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

14:00 — 15:30 Uhr

Thema

Gruppentreffen
Umzug
Gruppentreffen
Gruppentreffen
Gruppentreffen
Gruppentreffen
Gruppentreffen
Ferientermin
Gruppentreffen
Gruppentreffen
Gruppentreffen
Gruppentreffen

Jahresabschluss

A
FEUERWEHR
POHLHEIM

Die Treffen finden grundsatzlich im Feuerwehrhaus Holzheim,

Beune 31 statt.
Wir behalten uns vor, Termine oder Veranstaltungsort zu andern.

Die Einladung zu weiteren Terminen erfolgt ggf. gesondert.

Ort, Datum, Unterschrift
Minifeuerwehrwartin LZ Sud

Vanessa von Diemar

Ort, Datum, Unterschrift
Wehrfuhrer LZ Sud
Ingo Mais

Ort, Datum, Unterschrift
Stellv. Wehrfuhrerin LZ Sud
Luisa Jung



